
Uchwała Nr XIX/202/08
Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 25 stycznia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na oddanie części nieruchomości 
w najem dotychczasowemu najemcy.  

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U . 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 43 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. Z 2004 r Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.).

Rada Miejska  w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na oddanie  części nieruchomości gruntowej oddanej w trwały zarząd na rzecz Zespołu 
Szkół  Nr  1  o  powierzchni   1.24.81  ha  zabudowanej  budynkiem  szkoły  położonej  w  Czerwionce-
Leszczynach przy ul . ks. A. Pojdy 77c  pod numerem rejestru w ewidencji gruntów   jako działka nr  560, 
1603/561,  1724/557,  1717/556,  1772/557,  1225/569  zapisana  w  księdze  wieczystej  K.W.57.200, 
115.789, 122.493, 123.886 lokalu o powierzchni 46,74 m 2  w najem na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Nr 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


